

Årsredovisning

för

WideG Ekonomi AB

559325-4252

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gunilla Widegren, Styrelseledamot

2024-06-16

Styrelsen för WideG Ekonomi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

WideG Ekonomi AB är en redovisningsbyrå, som med fokus på samarbete för bästa kundnytta, bl a levererar rådgivning, traditionella redovisningstjänster samt agerar bollplank och stöd till våra samarbetspartners befintliga ekonomifunktion.

Genom ett upparbetat nätverk utanför byrån säkerställs att våra samarbetspartners även kan få tillgång till specialistkunskap inom områden som angränsar till byråns kärnverksamhet. Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bolagets andra räkenskapsår ändrades ägarförhållandet från tre delägare till en ägare. Tiden efter ägarförändringen har varit inriktat på anpassning av verksamheten utifrån de nya förutsättningarna.

En extra bolagsstämma har hållits varvid vinstutdelning lämnades med 199 719 kronor.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	1 554	3 459
Resultat efter finansiella poster	17	456
Soliditet (%)	14,5	63,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskningen i omsättning förklaras av att personalstyrkan minskat från 3 till 1 samt att fg år var förlängt och avser 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	325 000	357 311	707 311
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-100 000	-100 000
Balanseras i ny räkning		257 311	-257 311	0
Utd. på extra bolagsstämma		-199 719		-199 719
Återbetalning aktieägartillskott		-325 000		-325 000
Årets resultat			10 268	10 268
Belopp vid årets utgång	25 000	57 592	10 268	92 860

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (325 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 592
årets vinst	10 268
	67 860
disponeras så att i ny räkning överföres	67 860
	67 860

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 554 150	3 458 873
Övriga rörelseintäkter		13 524	379 013
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 567 674	3 837 886
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-208 482	-598 249
Övriga externa kostnader		-360 037	-712 045
Personalkostnader	2	-977 047	-2 078 997
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 365	0
Summa rörelsekostnader		-1 550 931	-3 389 291
Rörelseresultat		16 743	448 595
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		368	11 569
Räntekostnader och liknande resultatposter		2	-4 173
Summa finansiella poster		370	7 396
Resultat efter finansiella poster		17 113	455 991
Resultat före skatt		17 113	455 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 845	-98 680
Årets resultat		10 268	357 311

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Summa materiella anläggningstillgångar	3	316 540	0
Summa anläggningstillgångar		316 540	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		173 272	321 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 538	213 006
Summa kortfristiga fordringar		237 810	534 931
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 094	584 245
Summa kassa och bank		88 094	584 245
Summa omsättningstillgångar		325 904	1 119 176
SUMMA TILLGÅNGAR		642 444	1 119 176

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		57 592	325 000
Årets resultat		10 268	357 311
Summa fritt eget kapital		67 860	682 311
Summa eget kapital		92 860	707 311
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		288 464	0
Summa långfristiga skulder		288 464	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 470	75 748
Skatteskulder		3 032	98 298
Övriga skulder		120 616	147 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 002	90 477
Summa kortfristiga skulder		261 120	411 865
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		642 444	1 119 176

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-07-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	321 905	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 905	0
Årets avskrivningar	-5 365	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 365	0
Utgående redovisat värde	316 540	0

Väster Vrenninge 2024-06-16

Gunilla Widegren
Gunilla Widegren
Styrelseledamot